EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 1619220188
2. Data e Regjistrimit 07/01/1993
3. Emri i Subjektit FUSHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/1994
6. Kohézgjatja Nga: 18/02/1994
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Njegia Bashkiak(? nr 2, Rruga Mu.rat
Toptani, perballe Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja.

8. Kapitali 232.569.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale
turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale
turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione,ndertim
banese me skelet mbi 8kate.Ndertime rrugore,ndertim rruge
kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria III dhe II.Punime
te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa
rrugore.Ndertim autostrade-pista-aeroporte-
helioporte.Ndertim hekurudhore,punime
hekurudhore,punime speciale te shinave dhe traversave,
punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura
dhe vepra arti deri ne 10 m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10
m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim tunele rrugore
- hekurudhore, ndertime detare, ndertime portuale-bankina-
basene-pontile,  punime  thellimi-drenimi.  Ndertime
hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles,
kanalizime,kanale e impiante vaditje, punime mbrojtje te
sistemit hidraulik- cimentime etj,ndertim impiante te sistemit
te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim
diga-damba deri ne 10m , ndertim galeri-tunele, ndertim diga
te larta.Vepra te vecanta punime speciale,sillose, kulla,kulla
uji etj,B/arme metalike, perforcime themeli e punime
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nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat,
themele te vecanta , puse shpime gjeologo- inxhinierike,
¢pime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave
monument kulture , punime restaurimi ne vepra
arkeologjike.Punime karpenterie.Punime sherbimi, punime
ne siperfage te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i
siperfageve urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat
funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise
urbane-ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve
te grupit 1,11,111,1V, ne karieren € punimeve nentokesore,
perdorimin civil te lendeve plasese ne objektet qe punon,
nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te
gjitha llojet e rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim,
ruajtje konservim dhe paketim te produkteve bujqesore dhe
blegtorale. Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se
drejtimit, "Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit" me
kodin VIL.3.A. 1, ne kategorite A,B,C,D,BE,CE,DE.
"Autoshkolle: per dhenien e certificates se aftesise
profesionale"/  me kodin VIL3.A.2, ne Kkategorite
KC,KC+E,KD,KD+E. "Autoshkolle per dhenien e deshmise
se /aftesise profesionale" me kodin VIIL.3.A.3, ku futen
1)automakinist, ii)ekskavatorist, iii)buldozerist. Gumbullim,
transportim, -ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i
mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshire mbetjet spitalore
dhe ato te rrezikshme.Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe
pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime
pastrimi te ambienteve te brendshme dhe te jashtme she
sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) si dhe
tregtim materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve
komplekse te servisit per te gjitha llojet e sherbimeve riparim
te automjeteve te ndryshme ,larje dhe pastrim mjetesh
motorike; rregullime dhe lyerje me boje, ndertimi i
stacioneve te furnizimit me karburantit, pastrim larje sprucim
ose veshje e mbetjeve te ambalazheve,magazinim dhe trajtim
1 mbetjeve te ujerave te zeza urbane, tregtimin e materialeve
te ndertimit te prodhuara nga shfrytezimi perpunimi dhe
prodhimi 1 burimeve minerale, mermereve, graniteve gur
dekorativ etj. Prodhim asfalti, prodhim betoni, prodhim
parafabrikate betoni. Projektim ne fushen e ndertimit.
Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne myjedis.
Auditim mjedisor.Shitje-blerje automjetesh, autovetura,
eskavator, kamiona, kamioncina, import-eksport, makineri te
renda etj. Real-Estate Ndermjetesim per transaksione me
pasuri te paluajtshme. Administrim dhe menaxhim prone.
Shit-blerje e pasurive te paluajtshme. Dhenie me qira.
Vleresim te pasurive te paluajtshme. Marketing. Te tjera dhe
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te ngjashme. Shitje, blerje, dhenie dhe marrje me qira te
pasurive te luajtshme etj. Transport mallrash dhe pasagjeresh
brenda vendit dhe jashte vendit per llogari te vet dhe te trete.
Transport me mjete te vecnta jashte normes. zhvillime
agroturizmi. ndertim dhe menaxhim i fushave te golfit.
ndertimi i impanteve fotovoltaike dhe HEC-ve per prodhimin
e energjise. ndertim dhe menaxhim 1 objekteve turistike.
Agjensi turistike. Kryerje analizash labotatorike te'
materialeve te ndertim it. Import-Export. Prodhim i lendeve
plasese per perdorim civil. Pyllezime dhe shfrytezim pyjor-
Ndertim, mirembajtje PorteT Aeroporte. terminal. Punime
detare. kalatat. molet. Aktivitete ndihmese si lavazhe pika
servisi etj. Ngritjen dhe’ funksionimin e minimarketeve
supermarketeve apo Qendrave tregtare sipas te giitha
parametrave europiane me te zhvilluar: Ngritjen dhe
mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, hotelerise dhe
sherbimeve te ushqimit fast-food Piceri bar apo cdo
restoranti. ~Ngritje ambjentesh per funksione argetimi.
shlodhjeje salle kinemaje apo lojrave te tjera elektronike;
Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha
llojet e sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve te
ndryshme.. Realizimi 1  kontratave, marreveshjeve.
ortakerieve. shogerive te perbashketa apo te formave te tjera
te lejuara ' nga legjislacioni shqiptar me persona fizik e
juridik. vendas apo te huaj. per te realizuar operacione
tregtare dhe veprimtari te ndyshme qge jane te nevojshme dhe
me interes per shogerine si dhe cdo lloj aktiviteti ge do te
sherbej realizimit te objektit te shogerise dhe qe do te
gjykohet me karakter firimprures per shogerine.

10. Administratori/ét

Shkélqim Fusha

10.1 Afati i em&rimit Nga: 06/04/2021 Deri: 04/04/2026

11. Procedura e emé€rimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12:Ortakét ShkélgimFusha

o Para: .

12.1" Vlera e kapitalit 232.569.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 100,00

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Vore VORE Godine Polifunksionale me 1-2-3 Kate,
Zona Kadastrale 2596, Nr Pasurie 29/6, 29/29, 29/20, 29/21,
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29/13, 29/14, 29/15 Tirane Tirane TIRANE Lloji:
Gjysémrimorkio, Marka: Ozgul Treyler, Targa: AIR179
Tirane Farke LUNDER Numer Pasurie 574/4/1, Zona
Kadastrale 2529, Lunder Tirane Kavaje KAVAJE
Rikualifikim urban i zones turistike, Golem, Bashkia
Kavaje". Elbasan Peqin PEQIN Impiant Prodhimi Asfalto-
Betoni, Numer Pasurie 113/1, Zona Kadastrale 1112 Tirane
Tirane TIRANE Lloji: Térheqés, Marka: Mercedes Benz,
Targa: AB581BB

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FUSHA

E-Mail: fusha shpk@yahoo.com info@fusha.al

Té Tjera: Me vendim te dates 10:09.2009 emerohet Ekspert
Kontabel per zmadhimin ekapitalit Zoti Nikolla Geco me
license nr.64.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033550-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 18/02 | Numrii Vendimit:2052, Gjykata:Tirane
/1994 | Data e Regjistrimit'18.02,1994. Emri i Subjektit "FUSHA". Forma Ligjore Shpk. Data e
Themelimit 18.02.1994. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Tirane, Farke e Madhe. Kapitali
5000 USD. Administrator Shkelqim Fusha. Objekti prodhim dhe tregetim te bukes, te
transportit-te mallrave e udhetareve, plera kimike, artikuj bugesore, lende drusore, artikuj
ushqimor, industtrial, ushqim social, bar-bufe, veprimtari turistike, bime mjekesore,
prodhim e shfrytezim pylli imp-eks i tyre. Ortaku Shkelqim Fusha.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (52).pdf
2. 25/05 | Numri i Vendimit:2052/1, Gjykata: Tirane
/1998 | Shtohet objekti i veprimtarise ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, prodhim
elementesh te parafabrikuar, ndertime civile, industriale, ndertime vepra arti, mirembajtje
te dekorit urban, ndertime portuale.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (52).pdf
3. 07/05 | Numri i Vendimit:2052/1, Gjykata:Tirane
/2002 | Shtohet objekti me germime dheu me punime eventuale murature e betoni arme, prishje
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4D8AAC-600A-4314-8C73-40AC81780BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4D8AAC-600A-4314-8C73-40AC81780BD1

dhe punime ne toke te germuar. prodhim materiale ndertimi, ndertime civile dhe
ekonomike, ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime hidraulike e
hidroteknike, punime restaurimi punime montimi ne impiantet ¢ prodhimit dhe
shperndarjes se energjise elektrike, punime topogjeodezike etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (52).pdf

4. 19/05
/2005

Numri i Vendimit:2052/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendos te rrittet kapitali themeltar i shogerise dhe
eshte caktuar ekspert kontabel Lumturi Braha;.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (52).pdf

5. 31/05
/2005

Numri i Vendimit:2052/3, Gjykata:Tirane
Miratohet akti i ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit themeltar i cili nga 100 000 Leke
behet 32.489.177 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (52).pdf

6. 07/11
/2006

Numri i Vendimit:2052/4, Gjykata:Tirane

Shtohet objekti me shfrytezim te mineraleve te grupit te 1,2,3,4, ne karrieren € punimeve
nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne objektet ge punon, nxjerrje dhe
perpunim te gurit gelgeror duke‘prodhuar te gjitha llojet e rerave te suvatimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (52).pdf

21/07/2008

Numri'i ceshtjes: CN=154393-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista € Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

29/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-294365-09-09

Vlera e Kapitalit ishte "32.489.177,00" u be "114.111.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "324.891,77" u be "1.141.110,00"

Koment ishte ("") u be (""Me vendim te dates 10.09.2009 emerohet
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4D8AAC-600A-4314-8C73-40AC81780BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4D8AAC-600A-4314-8C73-40AC81780BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4D8AAC-600A-4314-8C73-40AC81780BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4D8AAC-600A-4314-8C73-40AC81780BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54BC936-E60C-499E-B34B-38DF2EBF2EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3C35D7-9D5E-4276-B467-46C7D7FF5262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CDBBA9-893D-4C0B-832D-7767DF079E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4116AA62-F20B-48B5-9B84-93909FDFCD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201CFAC5-5436-45C0-9942-9F551870F4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0790352-02DF-4183-82C6-FFC672D56AC3

Ekspert Kontabel per zmadhimin e kapitalit Zoti Nikolla Geco me license nr.64.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Fusha") , Vlera e Kontributit
ishte ("32.489.177,00") u be ("114.111.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen-e kapitalit ne natyre

15/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-420222-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Murat Toptani, Nr.25 (mbi Bar Suar).; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Petrele; PETRELE;
Komuna Petrele prane Ures se Farkes.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Sheshi Skenderbej (afer Pallatit te Kultures).; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-575429-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, Nr.1, daté
19.05.2011, pér riemérimin e administratorit aktual, si edhe pér miratimin e statutit t& ri t&
shoqéris€. Depozitimi i statutit t€ ri t& shoqéris€, pérshtatur me Ligjin Nr.9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

Objekti ishte ("Shfrytezim minerale, ndertime, montim impiante etj.") u be
(""Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale turistike,bujqesore deri
ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujgesore mbi 5 kate, rikonstruksione
,ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim rruge kategoria IV
dhe V,ndertim rruge kategoria III dhe II .Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne
rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte- helioporte
.Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra
arti deri ne 10 m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te
varura ,ndertim tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -
bankina -basene - pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e
hidroteknike , ndertime ujsjelles , kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime
mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit,
ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga-damba deri ne 10 m , ndertim
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92739F7-921F-46B5-BCC9-2F8BE0BA4461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD351B49-E8BC-4C78-8018-4117629111BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A09D6C-E9D8-491C-832A-D73BFCF63F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D8A186-516A-4AA6-B450-8C5B3223532F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D71571-5D61-4C47-B532-AB3085B9B07E

galeri- tunele, ndertim diga te larta .Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla
,kulla uji etj ,B/arme metalike, perforcime themeli e punime nentokesore , izolime
mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime gjeologo-
inxhinierike, ¢cpime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument
kulture , punime restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie.Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe -pyll parqe, pastrimi i siperfageve
urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i
dekorit ne mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te
grupit 1,11,111,1V, ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve
plasese ne objektet qe punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelqeror duke
prodhuar te gjitha llojet e rerave te suvatimit, etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkélgim Fusha'') ,
Nga Data ishte (""18/02/1994") u be ("'19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkélgim Fusha'') ,
Kohézgjatja ishte ("") u be ("19/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokumenti' ndryshem nga akti i themelimit)

22/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-863303-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr.11347 Prot. Nr. 747-758-762 Dosje,
date 20.08.2012, Iéshuar nga Shogeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku éshté
urdhéruar: <“Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore
shogeria ” FUSHA”. sh.p.k pajisur me NUIS(NIPT)- J61922018S me perfaqesues ligjor
Z.Shkelqim Fusha si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga
keto kuota.*

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-886083-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
Nr. 567 Regj, date: 02.09.2012, "Per Sigurimin e Padise", ne baze te te cilit eshte
vendosur: Vendosja e mases provizore te pezullimit te veprimeve permbarimore per
ekzekutimin e pezullimi 1 ekzekutimit te titullit ekzekutiv vendim denim me gjobe Nr. 14,
date: 14.11.2008, te INUK, per te cilin eshte leshuar Urdheri 1 Ekzekutimit me Vendimin
Nr. 7250 akti, date: 06.06.2012, te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane. Urdherohet
shogeria "Fusha" Shpk, ge te depozitoje ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane padine e
themelit brenda 15 diteve, duke filluar nga dita e neserme e shpalljes se ketij vendimi.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE3FFC0-F950-4DCD-AD5A-738AF0DA6679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF51A135-9FE8-4B52-9815-AD8C20CAD06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF157A2-65EF-48B9-B194-1B255B301BCC

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-003238-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date:
13.02.2013,ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Sheshi
Skenderbej (afer Pallatit te Kultures).; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Murat Toptani, Nr.25 (mbi Bar Suar).; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-125510-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit nr. 6795 Prot dat 12.06.2013 te leshuar
nga shogeria permarimore "E.P.S.A" ku ne te cilen eshte urdheruar : Heqia e sekuestros
konservative ne shogerine "Fusha" sh.p.k NUIS(NIPT) J61922018S e kerkuar nga ana jone
me shkresen Nr.11347 Prot dat 20.08.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/06/2013

Numri 1 ceshtjes: CN-126126-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.06.2013, ne te cilin eshte
vendosur: Shtim 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale
turistike,bujgesore deri ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujqesore mbi 5
kate, rikonstruksione ,ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim
rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria Ill dhe Il .Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte-
helioporte .Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri
ne 10 m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim
tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene -
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBD8C5E-287F-4AA7-A85E-3835341EAB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF40496-0ACA-4569-886E-4926B8AD4C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175B0DB1-4C91-48C3-8FC1-7764FD95CDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D37CC59-FFBB-4B51-9EEA-12E07AC2F898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D37CC59-FFBB-4B51-9EEA-12E07AC2F898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A83D30E-3523-4CA7-B667-31E9F89C5BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2723BD-8416-4D00-925B-82775B3D056A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5614DC-D37E-4870-B9D3-9AF649376496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEF4CA1-CA11-4FE4-A746-854A9E3F4CA8

pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles ,
kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime
etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim
diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta .Vepra te vecanta
punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme metalike, perforcime themeli e punime
nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime
gjeologo- inxhinierike, ¢pime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave
monument kulture , punime restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie. Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parge -pyll parge, pastrimi i siperfageve
urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtia dhe zhvillimi i dekorit ne
mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit
1,11,111,1V, ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne
objektet ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet
e rerave te suvatimit, etj.") u be ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime
civile,industriale turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale
turistike bujgesore mbi 5 kate, rikonstruksione ,ndertim banese me skelet mbi 8
kate.Ndertime rrugore ,ndertim rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria
III dhe IT .Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa
rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte- helioporte .Ndertim hekurudhore
,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin
elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m,ndertim ura dhe
vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim tunele rrugore -
hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene - pontile, punime
thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles , kanalizime
,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime
etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles,
ndertim diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta
.Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme metalike,
perforcime themeli e punime nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat,
themele te vecanta, puse shpime gjeologo- inxhinierike, ¢cpime per uje .Punime
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture , punime restaurimi ne vepra
arkeologjike . Punime karpenterie.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta
parqe -pyll parqe, pastrimi i siperfageve urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat
funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane -ndricimi e
sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit 1,11,111,1V, ne karieren e
punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne objektet qe punon,
nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet e rerave te
suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te produkteve
bujgesore dhe blegtorale')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C954AEC9-1357-46FA-8B1C-15D0E28EE20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0435CEA-DC5F-4775-8101-1DBA34ABF732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0435CEA-DC5F-4775-8101-1DBA34ABF732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662978AC-CAA2-490E-9667-84B5F94E8E3E

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-164765-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administrtaorit te shogerise,date
01.08.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Murat Toptani Nr. 25 ( Mbi Bar Suar ) .; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-211475-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem te shogerise date:
04.10.2013, per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK;

Godine banimi dhe sherbimi 3 kat dhe 5 kat me nencati dhe 1-2 kati bodrum; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SELITE;

Godine banimi dhe sherbimi 5 kat me nencati dhe 2 kat bodrum ku kuota -2.80 eshte
pjeserisht sherbime; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-217087-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 10.10.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; MJULL
BATHORE; Stacion Sherbimi dhe Furnizimi per Automjete dhe Bar-Restorant-
Hotel 2-3 kat me nencati; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A146120-31E0-4A98-9DE3-CDFFA6259F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE68FA7E-D157-4127-A63D-76051074CC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2D186E-3D32-494D-BA61-99FEF1CE4855
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-354138-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.02, dat€ 10.02.2014, ku éshté
vendosur: Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Lunder, ndertim vila 2 kat me nencati dhe bodrum, grupi i banesave 21, 22, 23, 24;

"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-417715-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te ortakut te vetem, date 01.04.2014 per
shtim objekti.

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale
turistike,bujgesore deri ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujqesore mbi 5
kate, rikonstruksione;ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim
rruge kategoria IV dhe Vindertim rruge kategoria 11l dhe Il .Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit nerruge ,ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte-
helioporte .Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri
ne 10 myndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim
tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene -
pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles ,
kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime
etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim
diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta .Vepra te vecanta
punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme metalike, perforcime themeli e punime
nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime
gjeologo- inxhinierike, ¢pime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave
monument kulture , punime restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie. Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parge -pyll parge, pastrimi i siperfageve
urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtia dhe zhvillimi i dekorit ne
mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit
1,11,111,1V, ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne
objektet ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet
e rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te produkteve
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bujgesore dhe blegtorale") u be ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime
civile,industriale turistike,bujgesore deri ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale
turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione ,ndertim banese me skelet mbi 8
kate.Ndertime rrugore ,ndertim rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria
III dhe II .Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa
rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte- helioporte .Ndertim hekurudhore
,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin
elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m,ndertim ura dhe
vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim tunele rrugore -
hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene - pontile, punime
thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles , kanalizime
,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime
etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles,
ndertim diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta
.Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme metalike,
perforcime themeli e punime nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat,
themele te vecanta , puse shpime gjeologo- inxhinierike, cpime per uje .Punime
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture , punime restaurimi ne vepra
arkeologjike . Punime karpenterie.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta
parqe -pyll parqe, pastrimi i siperfageve urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat
funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane -ndricimi e
sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit 1,11,111,1V, ne karieren e
punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne objektet qe punon,
nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelqeror duke prodhuar te gjitha llojet e rerave te
suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te produkteve
bujgesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se drejtimit,
""Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit" me kodin VII.3.A. 1, ne kategorite A,
B, C, D, BE, CE, DE. "Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise profesionale"
me kodin VIIL.3.A.2, ne kategorite KC, KC + E, KD, KD + E. "Autoshkolle per
dhenien e deshmise se aftesise profesionale' me kodin VIL.3.A.3, ku futen i)
automakinist, ii) ekskavatorist, iii) buldozerist. Gumbullim, transportim, ruajtje,
riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshire mbetjet
spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit
te pijshem si dhe tregtimit te tij."")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-505171-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.4, date 16.06.2014, ku eshte vendosur
hapja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; SAUK;
Objekt ne ndertim, godine banimi dhe sherbimi 3 kat me nencati dhe 1-2 kat
bodrum, Zona Kadastrale nr.3266, Nr.Pasurie 99/5, 102/17, 102/19; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

01/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-583064-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

18/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-809336-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra ¢ ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-991266-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve, date 02.04.2015 per mbylljen dhe hapje e
nje‘adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Petrele; MULLET;
Ne zonen kadastrale nr.2735, nr.pasurie 370/1 me adrese ura e peshkatarit Mullet;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK; Objekt ne
ndertim, godine banimi dhe sherbimi 3 kat me nengati dhe 1-2 kat bodrum, Zona
Kadastrale nr.3266, Nr.Pasurie 99/5, 102/17, 102/19; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0699717-A7A0-4333-8BD2-D3530EC1958E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5D7493-8295-4C80-AAD5-D7DB450395B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079E984A-6564-4C5D-8CF1-2F6E46137B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF684984-C2A2-4C3A-B26D-74A3F3CE4249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8D067F-48D1-49ED-8A36-CDF089D1D028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-004370-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, daté 14.04.2015, ku éshté
vendosur: Mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; MJULL BATHORE;
Stacion Sherbimi dhe Furnizimi per Automjete dhe Bar-Restorant-Hotel 2-3 kat me
nencati, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Petrele; PETRELE;
Komuna Petrele prane Ures se Farkes., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; SAUK; Godine
banimi dhe sherbimi 3 kat dhe 5 kat me nencati dhe 1-2 kati bodrum, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Farke; SELITE; Godine
banimi dhe sherbimi 5 kat me nencati dhe 2 kat bodrum ku kuota -2.80 eshte pjeserisht
sherbime; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Lunder, ndertim vila 2 kat me nencati dhe bodrum, grupi i banesave 21, 22, 23, 24, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/07/2015 Numuri i ceshtjes: CN-181545-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610793-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.315/6 Prot, Nr.315 Regj., daté
21.03.20016, protokolluar nga QKR me Nr. 2794 Prot., date 21.03.2016 "Pé&r Vendosjen e
Sekuestros Konservative”, 1€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore"SPEED SOLUTION",
drejtuar QKR, ku &shté urdhéruar: Vendosjen e sekuestros konservative mbi aktivet e
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shogerise “FUSHA” sh.p.k., me NIPT- J61922018S me administrator Shkélqim Fusha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-653076-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2016, ku
eshte vendosur: Mmylljen e ( 1) njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; NYJE
INERTE MULLET; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664623-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.315/28 Prot, Nr.315 Regj, daté
19.04.2016, protokolluar nga QKB me Nr.124 Prot, daté 20.04.2016, 1éshuar nga Zyra
Pérmbarimore Private “Speed Solution", drejtuar QKB, ku éshte urdhéruar: Heqjen e
sekuestros konservative mbi aktivet e shogéria “FUSHA” sh.p.k, me NIPT J61922018S,
me administrator z.Shkelgim Fusha,me ané té shkresés Nr.315/6 Prot, me dat€ 21.03.2016.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691700-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
10.05:2016 per zgjatjen e afatit te emerimit te administratorit te shogerise Z.Shkélqim
Fusha, me 5 vjet te tjere.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkélgim Fusha'') M
Kohézgjatja ishte (""'19/05/2016") u be (""'10/05/2021'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812213-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.07.2016 per ndryshimin e
adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 2, rruga Murat Toptani, godina nr 25; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK; SAUK;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837378-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010
Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Bilanci Kontabél
Dokumenti 1 autorizimit
27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843909-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te shogerise date 25.07.2016, per shtese
ne objektin e veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale
turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujqesore mbi 5
kate, vikonstruksione ,ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim
rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria Ill dhe Il .Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte-
helioporte .Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri
ne 10 m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim
tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene -
pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles ,
kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime
etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim
diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta .Vepra te vecanta
punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme metalike, perforcime themeli e punime
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nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime
gjeologo- inxhinierike, ¢pime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave
monument kulture , punime restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie. Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqge -pyll parqe, pastrimi i siperfageve
urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne
mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit
1,11,111,1V, ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne
objektet ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet
e rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim/dhe paketim te produkteve
bujgesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se drejtimit, "Autoshkolle
per dhenien e lejes se drejtimit" me kodin VII.3.A. 1, ne kategorite 4, B, C,'D, BE, CE, DE.
"Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise profesionale” me kodin VII.3.4.2, ne
kategorite KC, KC + E, KD, KD + E. "Autoshkolle per dhéenien e deshmise se aftesise
profesionale” me kodin VII.3.A.3, ku futen i) automakinist, ii) ekskavatorist, iii)
buldozerist. Gumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te
llojeve te ndryshme perfshire mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te
shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij.") u be

("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale turistike,bujqesore deri
ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione
,ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim rruge kategoria IV
dhe V,ndertim rruge kategoria I1I dhe II .Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne
rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim autostrade -pista -aeroporte- helioporte
.Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra
arti deri ne 10 m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te
varura ,ndertim tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -
bankina -basene - pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e
hidroteknike , ndertime ujsjelles , kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime
mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit,
ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga-damba deri ne 10 m , ndertim
galeri- tunele, ndertim diga te larta .Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla
,kulla uji etj ,B/arme metalike, perforcime themeli e punime nentokesore , izolime
mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime gjeologo-
inxhinierike, ¢pime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument
kulture , punime restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie.Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe -pyll parqe, pastrimi i siperfageve
urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i
dekorit ne mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te
grupit 1,11,111,1V, ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve
plasese ne objektet qe punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelqeror duke
prodhuar te gjitha llojet e rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje
konservim dhe paketim te produkteve bujgesore dhe blegtorale. Veprimtari ne
fushen e dhenien e lejes se drejtimit, ' Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit"
me kodin VIIL.3.A. 1, ne kategorite A, B, C, D, BE, CE, DE. "Autoshkolle per dhenien
e certificates se aftesise profesionale" me kodin VII.3.A.2, ne kategorite KC, KC + E,
KD, KD + E. "Autoshkolle per dhenien e deshmise se aftesise profesionale'" me kodin
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VIIL.3.A.3, ku futen i) automakinist, ii) ekskavatorist, iii) buldozerist. Gumbullim,
transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te
ndryshme perfshire mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te
shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi
te ambienteve te brendshme dhe te jashtme she sherbime DDD (Dizinfektim,
Dizinsektim, Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-854564-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

26/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-006735-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

18/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-245529-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 14.04.2017, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE Tirane; K TIRANE; Rruga
Murat Toptani Nr. 25 ( Mbi Bar Suar ) .; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B85975A-DCB9-48BC-8C60-2497489FEC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C46F1BA-7426-496C-8DCB-6246F9B6B50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B5577C-C721-4FDD-9671-7EC6CD4AEE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B5577C-C721-4FDD-9671-7EC6CD4AEE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1508BFA-041F-4241-8687-03337D7681A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4251C02A-FD05-44A9-95AF-21CB0FB0C2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDE9C10-8478-475E-B903-38ED82A0CC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDE9C10-8478-475E-B903-38ED82A0CC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ED6EC9-D00F-4E2B-9F84-E00D65ED0EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD6A6DA-BF4D-49A8-A9B0-16C569BBAFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8811BD92-4C8E-4C50-9959-EA2BED947923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633E292B-CCBA-4BFC-AB3B-290BE8263AE6

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399406-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436597-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut € Vetém té Shoqérisé€, daté
23.07.2017 ku €shté vendosur: 1- Miratimi 1 zmadhimit t€ kapitalit t& shoqéris€. 2-
Miratimi i emé€rimit t&¢ Z. Nikolla Geco si ekspert Kontabél pér pérgatitjen e Raportit mbi
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimeve t&€ Ortakut ¢ Vetém té Shoqéris€, daté
24.07.2017, ku &éshté vendosur: 1- Miratimi i Raportit t€ Ekspertit Kontabél. 2- Ndryshimi
1 adresés kryesore t€ Shoqéris€. Depozitimi i Raportit t€ Ekspertit Kontabél Z. Nikolla
Geco daté 23.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "114.111:000,00" u be "'232.569.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.141.110,00" u be ""2.325.690,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, godina
nr.3, Pedonalja.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 2, rruga Murat Toptani, godina nr 25; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkélgim Fusha") , Vlera e Kontributit
ishte ("114.111.000,00") u be ("'232.569.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895084-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

24/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-984117-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2018, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

E-Mail ishte ("") u be (""fusha_shpk@yahoo.com'")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

Godine Polifunksionale me 1-2-3 Kate, Zona Kadastrale 2596, Nr Pasurie 29/6, 29/29,
29/20, 29/21, 29/13, 29/14, 29/15; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

25/02/2019

Numri i ceshtjes: CN=111755-02-19

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit dat€ 21.02.2019, ku éshté vendosur:
Ndryshimi 1 objektit t€ aktivitetit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale
turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujqesore mbi 5
kate, rikonstruksione ,ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim
rruge kategoria 1V'dhe V,ndertim rruge kategoria Il dhe Il .Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte-
helioporte .Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri
neA10 m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim
tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene -
pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles ,
kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime
etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim
diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta .Vepra te vecanta
punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme metalike, perforcime themeli e punime
nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime
gjeologo- inxhinierike, ¢pime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave
monument kulture , punime restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie. Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqge -pyll parge, pastrimi i siperfageve
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urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne
mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit
1,11,111,1V, ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne
objektet ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet
e rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te produkteve
bujgesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se drejtimit, "Autoshkolle
per dhenien e lejes se drejtimit" me kodin VII.3.A. 1, ne kategorite A, B, C, D, BE, CE, DE.
"Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise profesionale” me kodin VII.3.4.2, ne
kategorite KC, KC + E, KD, KD + E. "Autoshkolle per dhenien e deshmise se aftesise
profesionale" me kodin VII.3.A.3, ku futen i) automakinist, ii) ekskavatorist, iii)
buldozerist. Gumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim-apo asgjesim i mbetjeve te
llojeve te ndryshme perfshire mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te
shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme she sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim,
Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. ") ube (""Ndertime civile dhe
ekonomike ,ndertime civile,industriale turistike,bujgesore deri ne 5 kate.Ndertime
civile ,industriale turistike bujgesore mbi 5 kate, rikonstruksione ,ndertim banese me
skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge
kategoria III dhe II .Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi
shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte- helioporte .Ndertim
hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe traversave,
punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10
m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10'm -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim
tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene
- pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime
ujsjelles , kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit
hidraulik- cimentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles,
gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele,
ndertim diga te larta .Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj
,B/arme metalike, perforcime themeli e punime nentokesore , izolime mbi dhe
nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime gjeologo- inxhinierike, cpime
per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture , punime
restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie.Punime sherbimi, punime ne
siperfaqe te gjelberta parqe -pyll parqe, pastrimi i siperfageve urbane, kryerja e
punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise
urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit 1,11,111,1V,
ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne objektet
ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelqeror duke prodhuar te gjitha llojet e
rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te
produkteve bujgesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se
drejtimit, " Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit" me kodin VIL.3.A. 1, ne
kategorite A, B, C, D, BE, CE, DE. "Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise
profesionale' me kodin VIL.3.A.2, ne kategorite KC, KC + E, KD, KD + E.
""Autoshkolle per dhenien e deshmise se aftesise profesionale' me kodin VII.3.A.3, ku
futen i) automakinist, ii) ekskavatorist, iii) buldozerist. Gumbullim, transportim,
ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshire

21




mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe
pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi te ambienteve te
brendshme dhe te jashtme she sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim)
si dhe tregtim materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te
gjitha llojet e sherbimeve riparim te automjeteve te ndryshme ,larje dhe pastrim
mjetesh motorike; rregullime dhe lyerje me boje, ndertimi i stacioneve te furnizimit
me karburantit, pastrim larje sprucim ose veshje e mbetjeve te
ambalazheve,magazinim dhe trajtim i mbetjeve te ujerave te zeza urbane, tregtimin e
materialeve te ndertimit te prodhuara nga shfrytezimi perpunimi'dhe prodhimi i
burimeve minerale, mermereve, graniteve gur dekorativ etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

12/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-128089-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.03.2019, ku eshte vendosur,
shtimi i1 objektit te aktivitetit te shogerise. Depozitimi i vendimeve date 11.03.2019, ku
eshte vendosur, hapja dhe mbyllja ¢ adresave dytesore.

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale
turistike,bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile ,industriale turistike bujqesore mbi 5
kate, rikonstruksione ,ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim
rruge kategoria 1V dhe V,ndertim rruge kategoria Il dhe Il .Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimitne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte-
helioporte .Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri
ne 10 m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim
tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene -
pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles ,
kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime
etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim
diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta .Vepra te vecanta
punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme metalike, perforcime themeli e punime
nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime
gjeologo- inxhinierike, ¢pime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave
monument kulture , punime restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie. Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqge -pyll parqe, pastrimi i siperfageve
urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne
mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit
1,11,111,1V, ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne
objektet ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet
e rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te produkteve
bujgesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se drejtimit, "Autoshkolle
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per dhenien e lejes se drejtimit" me kodin VII.3.A. 1, ne kategorite A, B, C, D, BE, CE, DE.
"Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise profesionale” me kodin VII.3.4.2, ne
kategorite KC, KC + E, KD, KD + E. "Autoshkolle per dhenien e deshmise se aftesise
profesionale" me kodin VII.3.A.3, ku futen i) automakinist, ii) ekskavatorist, iii)
buldozerist. Gumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te
llojeve te ndryshme perfshire mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te
shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme she sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim,
Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve komplekse te servisit
per te gjitha llojet e sherbimeve riparim te automjeteve te ndryshme ,larje dhe pastrim
mjetesh motorike, rregullime dhe lyerje me boje, ndertimi i stacioneve te furnizimit me
karburantit, pastrim larje sprucim ose veshje e mbetjeve te ambalazheve,magazinim dhe
trajtim i mbetjeve te ujerave te zeza urbane, tregtimin e materialeve te ndertimit te
prodhuara nga shfrytezimi perpunimi dhe prodhimi i burimeyve minerale, mermereve,
graniteve gur dekorativ etj.") u be (""Ndertime civile dhe ekonomike
,ndertime civile,industriale turistike,bujqesore derine 5 kate.Ndertime civile
,industriale turistike bujgesore mbi S kate, rikonstruksione ,ndertim banese me skelet
mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge
kategoria III dhe II .Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi
shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte- helioporte .Ndertim
hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe traversave,
punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10
m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10'm -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim
tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene
- pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime
ujsjelles , kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit
hidraulik- cimentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles,
gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele,
ndertim diga te larta .Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj
,B/arme metalike, perforcime themeli e punime nentokesore , izolime mbi dhe
nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime gjeologo- inxhinierike, cpime
per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture , punime
restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie.Punime sherbimi, punime ne
siperfaqe te gjelberta parqe -pyll parqe, pastrimi i siperfageve urbane, kryerja e
punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise
urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit 1,11,111,1V,
ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne objektet
ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelqeror duke prodhuar te gjitha llojet e
rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te
produkteve bujgesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se
drejtimit, " Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit" me kodin VIL.3.A. 1, ne
kategorite A, B, C, D, BE, CE, DE. "Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise
profesionale' me kodin VIL.3.A.2, ne kategorite KC, KC + E, KD, KD + E.
""Autoshkolle per dhenien e deshmise se aftesise profesionale' me kodin VII.3.A.3, ku
futen i) automakinist, ii) ekskavatorist, iii) buldozerist. Gumbullim, transportim,
ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshire
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mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe
pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi te ambienteve te
brendshme dhe te jashtme she sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim)
si dhe tregtim materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te
gjitha llojet e sherbimeve riparim te automjeteve te ndryshme ,larje dhe pastrim
mjetesh motorike; rregullime dhe lyerje me boje, ndertimi i stacioneve te furnizimit
me karburantit, pastrim larje sprucim ose veshje e mbetjeve te
ambalazheve,magazinim dhe trajtim i mbetjeve te ujerave te zeza urbane, tregtimin e
materialeve te ndertimit te prodhuara nga shfrytezimi perpunimi'dhe prodhimi i
burimeve minerale, mermereve, graniteve gur dekorativ etj. Prodhim asfalti,
prodhim betoni, prodhim parafabrikate betoni.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; H PEQIN;
Impiant Prodhimi Asfalto-Betoni, Numer Pasurie 113/1, Zona Kadastrale 1112;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Numer Pasurie 574/4/1, Zona Kadastrale 2529, Lunder; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Petrele; MULLET; Ne
zonen kadastrale nr.2735, nr.pasurie 370/1 me adrese ura e peshkatarit Mullet; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti.i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-228947-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 14.06.2019 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale
turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujqesore mbi 5
kate, vikonstruksione ,ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim
rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria 11l dhe Il . Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte-
helioporte .Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri
ne 10 m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim
tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene -
pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles ,
kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime
etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim
diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta .Vepra te vecanta
punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme metalike, perforcime themeli e punime
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nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime
gjeologo- inxhinierike, ¢pime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave
monument kulture , punime restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie. Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqge -pyll parqe, pastrimi i siperfageve
urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne
mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit
1,11,111,1V, ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne
objektet ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet
e rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim/dhe paketim te produkteve
bujgesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se drejtimit, "Autoshkolle
per dhenien e lejes se drejtimit" me kodin VII.3.A. 1, ne kategorite 4, B, C,'D, BE, CE, DE.
"Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise profesionale” me kodin VII.3.4.2, ne
kategorite KC, KC + E, KD, KD + E. "Autoshkolle per dhéenien e deshmise se aftesise
profesionale” me kodin VII.3.A.3, ku futen i) automakinist, ii) ekskavatorist, iii)
buldozerist. Gumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te
llojeve te ndryshme perfshire mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te
shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme she'sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim,
Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve komplekse te servisit
per te gjitha llojet e sherbimeve riparim te automjeteve te ndryshme ,larje dhe pastrim
mjetesh motorike, rregullime dhe lyerje me boje, ndertimi i stacioneve te furnizimit me
karburantit, pastrim larje sprucim ose veshje e mbetjeve te ambalazheve,magazinim dhe
trajtim i mbetjeve te ujerave te zeza urbane, tregtimin e materialeve te ndertimit te
prodhuara nga shfrytezimi perpunimi-dhe prodhimi i burimeve minerale, mermereve,
graniteve gur dekorativ etj. Prodhim asfalti, prodhim betoni, prodhim parafabrikate
betoni.") u be (""Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale
turistike,bujqesore derine 5 kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujqesore mbi
5 kate, rikonstruksione ;ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore
,ndertim rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria III dhe II .Punime te
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim
autostrade -pista -aeroporte- helioporte .Ndertim hekurudhore ,punime
hekurudhore,punime speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik
dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m,ndertim ura dhe vepra
arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim tunele rrugore -
hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene - pontile, punime
thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles , kanalizime
,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime
etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles,
ndertim diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta
.Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme metalike,
perforcime themeli e punime nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat,
themele te vecanta , puse shpime gjeologo- inxhinierike, ¢cpime per uje .Punime
restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture , punime restaurimi ne vepra
arkeologjike . Punime karpenterie.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta
parqe -pyll parqe, pastrimi i siperfageve urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat
funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane -ndricimi e
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sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit 1,11,111,1V, ne karieren e
punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne objektet ge punon,
nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet e rerave te
suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te produkteve
bujqesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se drejtimit,
""Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit" me kodin VIL.3.A. 1, ne kategorite A,
B, C, D, BE, CE, DE. "Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise profesionale"
me kodin VIL.3.A.2, ne kategorite KC, KC + E, KD, KD + E. "Autoshkolle per
dhenien e deshmise se aftesise profesionale' me kodin VII.3,A.3, Ku futen i)
automakinist, ii) ekskavatorist, iii) buldozerist. Gumbullim, transportim, ruajtje,
riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshire mbetjet
spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit
te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi te ambienteve te brendshme dhe
te jashtme she sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) si dhe tregtim
materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e
sherbimeve riparim te automjeteve te ndryshme ,larje dhe pastrim mjetesh motorike;
rregullime dhe lyerje me boje, ndertimi i stacioneve te furnizimit me karburantit,
pastrim larje sprucim ose veshje e mbetjeve te ambalazheve,magazinim dhe trajtim i
mbetjeve te ujerave te zeza urbane, tregtimin e materialeve te ndertimit te prodhuara
nga shfrytezimi perpunimi dhe prodhimi i burimeve minerale, mermereve, graniteve
gur dekorativ etj. Prodhim asfalti, prodhim betoni, prodhim parafabrikate betoni.
Projektim ne fushen e ndertimit. Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne
mjedis. Auditim mjedisor.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-274922-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).x1sx

miratimi i pasqyrave vietore 2018.pdf

fusha raporti auditimit 2018 e alb.pdf

18/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-375210-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2019 ku
eshte vendosur : Ndryshim i objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale
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turistike,bujgesore deri ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujqesore mbi 5
kate, rikonstruksione ,ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim
rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria Ill dhe Il .Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte-
helioporte .Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri
ne 10 m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim
tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene -
pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike ; ndertime ujsjelles ,
kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime
etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim
diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta .Vepra te vecanta
punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme metalike, perforcime themeli e punime
nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime
gjeologo- inxhinierike, ¢pime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave
monument kulture , punime restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie. Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parge -pyll parge, pastrimi i siperfageve
urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtia dhe zhvillimi i dekorit ne
mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit
1,11,111,1V, ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne
objektet ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet
e rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te produkteve
bujgesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushén e dhenien e lejes se drejtimit, "Autoshkolle
per dhenien e lejes se drejtimit" me kodin'VII.3.A. 1, ne kategorite A, B, C, D, BE, CE, DE.
"Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise profesionale” me kodin VII.3.4.2, ne
kategorite KC, KC +.E, KD, KD + E. "Autoshkolle per dhenien e deshmise se aftesise
profesionale” me kodin VII.3.A.3, ku futen i) automakinist, ii) ekskavatorist, iii)
buldozerist. Gumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te
llojeve te ndryshme perfshire mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te
shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme she sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim,
Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve komplekse te servisit
per te gjitha llojet e sherbimeve riparim te automjeteve te ndryshme ,larje dhe pastrim
mjetesh motorike; rregullime dhe lyerje me boje, ndertimi i stacioneve te furnizimit me
karburantit, pastrim larje sprucim ose veshje e mbetjeve te ambalazheve,magazinim dhe
trajtim i mbetjeve te ujerave te zeza urbane, tregtimin e materialeve te ndertimit te
prodhuara nga shfrytezimi perpunimi dhe prodhimi i burimeve minerale, mermereve,
graniteve gur dekorativ etj. Prodhim asfalti, prodhim betoni, prodhim parafabrikate
betoni. Projektim ne fushen e ndertimit. Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne
mjedis. Auditim mjedisor.") u be (""Ndertime civile dhe ekonomike
,ndertime civile,industriale turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile
,industriale turistike bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione ,ndertim banese me skelet
mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge
kategoria III dhe II .Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi
shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte- helioporte .Ndertim
hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe traversave,
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punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10
m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim
tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene
- pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime
ujsjelles , kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit
hidraulik- cimentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles,
gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele,
ndertim diga te larta .Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj
,B/arme metalike, perforcime themeli e punime nentokesore/, izolime mbi dhe
nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime gjeologo- inxhinierike, ¢pime
per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, punime
restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie.Punime sherbimi, punime ne
siperfaqge te gjelberta parqe -pyll parqe, pastrimi i siperfageve urbane, kryerja e
punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise
urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit 1,11,111,1V,
ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne objektet
ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet e
rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te
produkteve bujqesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se
drejtimit, " Autoshkolle per dhenien ¢ lejes se drejtimit" me kodin VIL.3.A. 1, ne
kategorite A, B, C, D, BE, CE, DE. "Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise
profesionale' me kodin VIL.3.A.2, ne kategorite KC, KC + E, KD, KD + E.
""Autoshkolle per dhenien e deshmise se aftesise profesionale" me kodin VII.3.A.3, ku
futen i) automakinist, ii) ekskavatorist, iii) buldozerist. Gumbullim, transportim,
ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshire
mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe
pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi te ambienteve te
brendshme dhe te jashtme she sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim)
si dhe tregtim materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te
gjitha llgjet e sherbimeve riparim te automjeteve te ndryshme ,larje dhe pastrim
mjetesh motorike; rregullime dhe lyerje me boje, ndertimi i stacioneve te furnizimit
me karburantit, pastrim larje sprucim ose veshje e mbetjeve te
ambalazheve,magazinim dhe trajtim i mbetjeve te ujerave te zeza urbane, tregtimin e
materialeve te ndertimit te prodhuara nga shfrytezimi perpunimi dhe prodhimi i
burimeve minerale, mermereve, graniteve gur dekorativ etj. Prodhim asfalti,
prodhim betoni, prodhim parafabrikate betoni. Projektim ne fushen e ndertimit.
Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Auditim mjedisor.Shitje-
blerje automjetesh, autovetura, eskavator, kamiona, kamioncina, import-eksport,
makineri te renda etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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11/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-461800-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 29.01.2020 ku éshté vendosur:
Ndryshim objekti

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale
turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujqesore mbi 5
kate, rikonstruksione ,ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim
rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria Il dhe Il .Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte-
helioporte .Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertimura dhe vepra arti deri
ne 10 m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim
tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene -
pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles ,
kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime
etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim
diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta .Vepra te vecanta
punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ;B/arme metalike, perforcime themeli e punime
nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime
gjeologo- inxhinierike, ¢pime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave
monument kulture , punime restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie. Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe -pyll parge, pastrimi i siperfageve
urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne
mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit
1,11,111,1V, ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne
objektet ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet
e rerave te.suvatimit,etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te produkteve
bujgesore dhe.blegtorale: Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se drejtimit, "Autoshkolle
per dhenien e lejes se drejtimit" me kodin VII.3.A. 1, ne kategorite A, B, C, D, BE, CE, DE.
"Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise profesionale” me kodin VII.3.4.2, ne
kategorite KC, KC + E, KD, KD + E. "Autoshkolle per dhenien e deshmise se aftesise
profesionale" me kodin VII.3.A.3, ku futen i) automakinist, ii) ekskavatorist, iii)
buldozerist. Gumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te
llojeve te ndryshme perfshire mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te
shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme she sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim,
Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve komplekse te servisit
per te gjitha llojet e sherbimeve riparim te automjeteve te ndryshme ,larje dhe pastrim
mjetesh motorike, rregullime dhe lyerje me boje, ndertimi i stacioneve te furnizimit me
karburantit, pastrim larje sprucim ose veshje e mbetjeve te ambalazheve,magazinim dhe
trajtim i mbetjeve te ujerave te zeza urbane, tregtimin e materialeve te ndertimit te
prodhuara nga shfrytezimi perpunimi dhe prodhimi i burimeve minerale, mermereve,
graniteve gur dekorativ etj. Prodhim asfalti, prodhim betoni, prodhim parafabrikate
betoni. Projektim ne fushen e ndertimit. Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne
mjedis. Auditim mjedisor.Shitje-blerje automjetesh, autovetura, eskavator, kamiona,
kamioncina, import-eksport, makineri te renda etj.") u be (""Ndertime civile
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dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale turistike,bujqesore deri ne 5
kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujgesore mbi 5 kate, rikonstruksione
,ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim rruge kategoria IV
dhe V,ndertim rruge kategoria I1I dhe II .Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne
rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte- helioporte
.Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra
arti deri ne 10 m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te
varura ,ndertim tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -
bankina -basene - pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e
hidroteknike , ndertime ujsjelles , kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime
mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit,
ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga-damba deri ne 10 m , ndertim
galeri- tunele, ndertim diga te larta .Vepra te vecanta punime speciale ,sillose, kulla
,kulla uji etj ,B/arme metalike, perforcime themeli e punime nentokesore , izolime
mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime gjeologo-
inxhinierike, ¢cpime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument
Kulture , punime restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie.Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe -pyll parqe, pastrimi i siperfageve
urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i
dekorit ne mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te
grupit 1,11,111,1V, ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve
plasese ne objektet qe punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke
prodhuar te gjitha llojet e rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje
konservim dhe paketim te produkteve bujgesore dhe blegtorale. Veprimtari ne
fushen e dhenien e lejes se drejtimit, " Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit"
me kodin VIL.3.A. 1, ne kategorite A, B, C, D, BE, CE, DE. "Autoshkolle per dhenien
e certificates se aftesise profesionale" me kodin VII.3.A.2, ne kategorite KC, KC + E,
KD, KD + E. "Autoshkolle per dhenien e deshmise se aftesise profesionale'" me kodin
VIL.3.A.3, ku futen i) automakinist, ii) ekskavatorist, iii) buldozerist. Gumbullim,
transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te
ndryshme perfshire mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te
shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi
te ambienteve te brendshme dhe te jashtme she sherbime DDD (Dizinfektim,
Dizinsektim, Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve
komplekse te servisit per te gjitha llojet e sherbimeve riparim te automjeteve te
ndryshme ,larje dhe pastrim mjetesh motorike; rregullime dhe lyerje me boje,
ndertimi i stacioneve te furnizimit me karburantit, pastrim larje sprucim ose veshje e
mbetjeve te ambalazheve,magazinim dhe trajtim i mbetjeve te ujerave te zeza
urbane, tregtimin e materialeve te ndertimit te prodhuara nga shfrytezimi perpunimi
dhe prodhimi i burimeve minerale, mermereve, graniteve gur dekorativ etj. Prodhim
asfalti, prodhim betoni, prodhim parafabrikate betoni. Projektim ne fushen e
ndertimit. Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis. Auditim
mjedisor.Shitje-blerje automjetesh, autovetura, eskavator, kamiona, kamioncina,
import-eksport, makineri te renda etj. Real-Estate Ndermjetesim per transaksione
me pasuri te paluajtshme. Administrim dhe menaxhim prone. Shit-blerje e pasurive
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te paluajtshme. Dhenie me qira. Vleresim te pasurive te paluajtshme. Marketing. Te
tjera dhe te ngjashme. Shitje, blerje, dhenie dhe marrje me qira te pasurive te
luajtshme etj.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

04/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-684245-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 2.4:2021 per riemerim
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkélgim Fusha'') s

Nga Data ishte (""'19/05/2011") u be ("06/04/2021'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkélgim Fusha'') M

Kohézgjatja ishte (""'10/05/2021") u be (""04/04/2026")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-696292-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Raport ecurie per gkb FUSHA SHPK.pdf.pdf

VENDIM ASMABLEJE FUSHA SHPK 2019.pdf.pdf

Pagese mase administrative Fusha shpk 2019.pdf.pdf

Shenimet Shpjeguese FUSHA SHPK 2019.pdf.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres(2).xlsx.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta(2).xlsx

06/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-696343-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2021, per hapje adrese
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8602882-C18C-41CF-92F9-5DE45238A604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8602882-C18C-41CF-92F9-5DE45238A604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F909BB-081D-474D-BB6A-B0AB6306066E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A317238-0E23-426B-A08E-BD7C693571EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D0E37A-81AF-4A25-83B0-332038A83B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D0E37A-81AF-4A25-83B0-332038A83B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034AE9D1-669B-4E68-9FC3-4AC50719EA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95477E4-3277-49D3-9ACA-B1BFA869C31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FC89D9-F51E-4C65-90BD-59E19813D7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E1DDD8-6566-4E7A-9960-DA3076BB3B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B786CF-BDE6-4A94-908F-EA812BCA4DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C588B6A8-C330-4E9C-B91C-F3CB8F0859E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC41B80-C52A-4EBA-9EE9-57BA3837B3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92818823-B5A0-4CAB-86FA-AA8A3B7C6A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92818823-B5A0-4CAB-86FA-AA8A3B7C6A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19703E6-61E9-421D-9CC6-1F33EF5C78BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D659C23-6F7B-4C00-B521-CE8741655D27

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Rikualifikim urban i zones turistike, Golem, Bashkia Kavaje'.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-765207-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:

fusha shpk vendim asambleje viti 2020.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta(2).xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar(1).xIsx

Shenime 2020.pdf

raport ecurie viti 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres(2).xIsx
Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xlsx

28/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-805082-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.10.2021 per shtimin e objektit te
aktivitetit .

Objekti ishte ("Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale
turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujqesore mbi 5
kate, rikonstruksione ,ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore ,ndertim
rruge kategoria 1V dhe V,ndertim rruge kategoria Il dhe Il .Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore .Ndertim autostrade -pista -aeroporte-
helioporte .Ndertim hekurudhore ,punime hekurudhore,punime speciale te shinave dhe
traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri
ne 10 m,ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim
tunele rrugore - hekurudhore, ndertime detare , ndertime portuale -bankina -basene -
pontile, punime thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike , ndertime ujsjelles ,
kanalizime ,kanale e impiante vaditje , punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime
etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles,naftesjelles, ndertim
diga-damba deri ne 10 m , ndertim galeri- tunele, ndertim diga te larta .Vepra te vecanta
punime speciale ,sillose, kulla ,kulla uji etj ,B/arme metalike, perforcime themeli e punime
nentokesore , izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime
gjeologo- inxhinierike, ¢pime per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54FBC30-CE4E-4F97-AE87-63E0228C1ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CCDF19-E364-49A7-A55C-CD0253D3FEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CCDF19-E364-49A7-A55C-CD0253D3FEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AC1F9F-2BB9-4F36-974C-D6BC0B816A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BF3F28-1134-4D7C-8607-79CFF99F06B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB0FC56-6B69-4257-B4D7-3753FC5C1F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD863D8-A80D-4A90-88FD-BB2FC54C5858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C15150-A4EE-481B-8C15-0C10D1E3B0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F8EEF6-0F1D-4444-BD34-5289D4992EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85795081-BCC7-4825-BB46-20A2A9DF2259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11675714-2A5D-4A5D-91D3-76333A2A2B69

monument kulture , punime restaurimi ne vepra arkeologjike . Punime karpenterie. Punime
sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta parqge -pyll parge, pastrimi i siperfageve
urbane, kryerja e punimeve dhe sherbesat funerale , mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne
mjedise urbane -ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit
1,11,111,1V, ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne
objektet ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet
e rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te produkteve
bujgesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se drejtimit, "Autoshkolle
per dhenien e lejes se drejtimit" me kodin VII.3.A. 1, ne kategorite 4, B, C, D, BE, CE, DE.
"Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise profesionale” me kodin VII.3.4.2, ne
kategorite KC, KC + E, KD, KD + E. "Autoshkolle per dhenien-e deshmise se aftesise
profesionale" me kodin VII.3.A.3, ku futen i) automakinist, ii) ekskavatorist, iii)
buldozerist. Gumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te
llojeve te ndryshme perfshire mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te
shfrytezimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme she sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim,
Deratizim) si dhe tregtim materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve komplekse te servisit
per te gjitha llojet e sherbimeve riparim te automjeteve te ndryshme ,larje dhe pastrim
mjetesh motorike, rregullime dhe lyerje me boje, ndertimi i stacioneve te furnizimit me
karburantit, pastrim larje sprucim oseveshje e mbetjeve te ambalazheve,magazinim dhe
trajtim i mbetjeve te ujerave te zeza urbanme, tregtimin e materialeve te ndertimit te
prodhuara nga shfrytezimi perpunimi-dhe prodhimi i burimeve minerale, mermereve,
graniteve gur dekorativ etj. Prodhim asfalti, prodhim betoni, prodhim parafabrikate
betoni. Projektim ne fushen e ndertimit. Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne
mjedis. Auditim mjedisor.Shitje-blerje automjetesh, autovetura, eskavator, kamiona,
kamioncina, import-eksport, makineri te renda etj. Real-Estate Ndermjetesim per
transaksione me pasuri te. paluajtshme. Administrim dhe menaxhim prone. Shit-blerje e
pasurive te paluajtshme. Dhenie me qira. Vieresim te pasurive te paluajtshme. Marketing.
Te tjera dhe te ngjashme. Shitje, blerje, dhenie dhe marrje me qira te pasurive te luajtshme
etj.") u be (""Ndertime civile dhe ekonomike ,ndertime civile,industriale
turistike,bujgesore deri ne 5 kate.Ndertime civile ,industriale turistike bujqesore mbi
5 kate, rikonstruksione,ndertim banese me skelet mbi 8kate.Ndertime
rrugore,ndertim rruge kategoria IV dhe V,ndertim rruge kategoria III dhe II.Punime
te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim
autostrade-pista-aeroporte-helioporte.Ndertim hekurudhore,punime
hekurudhore,punime speciale te shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik
dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m,ndertim ura dhe vepra
arti mbi 10 m -Ekstakada-ura metalike -te varura ,ndertim tunele rrugore -
hekurudhore, ndertime detare, ndertime portuale-bankina-basene-pontile, punime
thellimi-drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime ujsjelles,
kanalizime,kanale e impiante vaditje, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
cimentime etj,ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles,
gazsjelles,naftesjelles, ndertim diga-damba deri ne 10m , ndertim galeri-tunele,
ndertim diga te larta.Vepra te vecanta punime speciale,sillose, kulla,kulla uji
etj,B/arme metalike, perforcime themeli e punime nentokesore , izolime mbi dhe
nentokesore nga ujrat, themele te vecanta , puse shpime gjeologo- inxhinierike, ¢pime
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per uje .Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture , punime
restaurimi ne vepra arkeologjike.Punime karpenterie.Punime sherbimi, punime ne
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrimi i siperfageve urbane, kryerja e
punimeve dhe sherbesat funerale, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise
urbane-ndricimi e sinjalizimi urban.Shfrytezim te mineraleve te grupit 1,11,111,1V,
ne karieren e punimeve nentokesore, perdorimin civil te lendeve plasese ne objektet
ge punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelgeror duke prodhuar te gjitha llojet e
rerave te suvatimit, etj. Prodhim, perpunim, ruajtje konservim dhe paketim te
produkteve bujqesore dhe blegtorale. Veprimtari ne fushen e dhenien e lejes se
drejtimit, "Autoshkolle per dhenien e lejes se drejtimit" me kodin VIL.3.A. 1, ne
kategorite A,B,C,D,BE,CE,DE. "Autoshkolle per dhenien e certificates se aftesise
profesionale' me kodin VIL.3.A.2, ne kategorite KC,KC+E,KD,KD+E. "Autoshkolle
per dhenien e deshmise se aftesise profesionale'" me kodin VIL.3.A.3, ku futen
i)automakinist, ii)ekskavatorist, iii)buldozerist. Gumbullim, transportim, ruajtje,
riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshire mbetjet
spitalore dhe ato te rrezikshme.Ndertim i linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te ujit
te pijshem si dhe tregtimit te tij. Sherbime pastrimi te ambienteve te brendshme dhe
te jashtme she sherbime DDD (Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) si dhe tregtim
materialesh pastrimi. Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha llojet e
sherbimeve riparim te automjeteve te ndryshme ,larje dhe pastrim mjetesh motorike;
rregullime dhe lyerje me boje, ndertimi i stacioneve te furnizimit me karburantit,
pastrim larje sprucim ose veshje e mbetjeve te ambalazheve,magazinim dhe trajtim i
mbetjeve te ujerave te zeza urbane, tregtimin e materialeve te ndertimit te prodhuara
nga shfrytezimi perpunimi dhe prodhimi i burimeve minerale, mermereve, graniteve
gur dekorativ etj. Prodhim asfalti, prodhim betoni, prodhim parafabrikate betoni.
Projektim ne fushen e ndertimit. Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne
mjedis. Auditim mjedisor.Shitje-blerje automjetesh, autovetura, eskavator, kamiona,
kamioncina, import-eksport, makineri te renda etj. Real-Estate Ndermjetesim per
transaksione me pasuri te paluajtshme. Administrim dhe menaxhim prone. Shit-
blerje e pasurive te paluajtshme. Dhenie me qira. Vleresim te pasurive te
paluajtshme. Marketing. Te tjera dhe te ngjashme. Shitje, blerje, dhenie dhe marrje
me gira te pasurive te luajtshme etj. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda
vendit dhe jashte vendit per llogari te vet dhe te trete. Transport me mjete te vecnta
jashte normes. zhvillime agroturizmi. ndertim dhe menaxhim i fushave te golfit.
ndertimi i impanteve fotovoltaike dhe HEC-ve per prodhimin e energjise. ndertim
dhe menaxhim i objekteve turistike. Agjensi turistike. Kryerje analizash labotatorike
te' materialeve te ndertim it. Import-Export. Prodhim i lendeve plasese per perdorim
civil. Pyllezime dhe shfrytezim pyjor-Ndertim, mirembajtje PorteT Aeroporte.
terminal. Punime detare. kalatat. molet. Aktivitete ndihmese si lavazhe pika servisi
etj. Ngritjen dhe funksionimin e minimarketeve supermarketeve apo Qendrave
tregtare sipas te giitha parametrave europiane me te zhvilluar: Ngritjen dhe
mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, hotelerise dhe sherbimeve te ushqimit
fast-food Piceri bar apo cdo restoranti. Ngritje ambjentesh per funksione argetimi.
shlodhjeje salle kinemaje apo lojrave te tjera elektronike; Krijimin e stacioneve
komplekse te servisit per te gjitha llojet e sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve
te ndryshme. Realizimi i kontratave, marreveshjeve. ortakerieve. shoqerive te
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perbashketa apo te formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona
fizik e juridik. vendas apo te huaj. per te realizuar operacione tregtare dhe
veprimtari te ndyshme ge jane te nevojshme dhe me interes per shoqgerine si dhe cdo
lloj aktiviteti qe do te sherbej realizimit te objektit te shogerise dhe qe do te gjykohet
me karakter firimprures per shogerine.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

25/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-823551-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.8 Prot daté 19.11.2021 pér hapje t&
dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lloji: Térheqés, Marka: Mercedes Benz, Targa: AB581BB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lloji: Gjysémrimorkio, Marka: Ozgul Treyler, Targa: AIR179; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Daté: 09/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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